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[bookmark: _GoBack]Тема. Розв'язування компетентнісних задач.  п. 31 
Посилання на відеоматеріал по темі
https://www.youtube.com/watch?v=hjxWGgZUQmo
Завдання 1. «Дні цікавої науки»  ст.205
Таблиця виконання завдання «Дні цікавої науки»
	Кількість балів
	Критерій
	Самооцінка
	Оцінка вчителем

	1
	Я  дібрав/ла форму подання збірки матеріалів 
	
	

	1
	Я створив/ла збірку для проведення днів цікавої науки, надавши їй тематичну назву
	
	

	1
	Я забезпечив/ла доступ до неї учням класу
	
	

	
1
1
2
2
	Збірка містить:
· тематичні зображення
· відео із дослідами 
· посилання на тематичні сайти
· інструкції з проведення дослідів чи створення моделей

	
	

	
1
1
	При формуванні збірки дотримано:
авторських прав
принципу мінімальності затрат
	
	

	1
	Я надав/ла доступ до матеріалів вчителю та заповнив/ла таблицю виконання
	
	




